

## **Invecon ApS**

**Karolinelunden 5  
4690 Haslev**

**CVR-nr. 35 84 38 09**

### **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. februar 2017

---

Lars Hartmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Invecon ApS  
Karolinelunden 5  
4690 Haslev

CVR-nr.: 35 84 38 09  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Faxe

### Direktion

Lars Hartmann, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at, drive virksomhed med investering og konsulentvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 196.901, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 257.712.

Selskabets anvendte regnskabspraksis er ændret, således at investeringsejendomme fra indeværende regnskabsår og fremadrettet måles til dagsværdi. Ændringen har medført et forøget resultat på 195.000 kr. og en tilsvarende forøgelse af egenkapitalen. Der henvises til beskrivelse under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>69.078</b>	<b>32.383</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>250.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>319.078</b>	<b>32.383</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-66.429</u>	<u>-23.300</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>252.649</b>	<b>9.083</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-55.748</u>	<u>-3.388</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>196.901</u></b>	<b><u>5.695</u></b>
Overført resultat		<u>196.901</u>	<u>5.695</u>
		<b><u>196.901</u></b>	<b><u>5.695</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		4.910.272	837.801
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>9.780</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>4.910.272</b></u>	<u><b>847.581</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.910.272</b></u>	<u><b>847.581</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.352</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>4.352</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.116</b></u>	<u><b>4.683</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.116</b></u>	<u><b>9.035</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>4.913.388</b></u></u>	<u><u><b>856.616</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		207.712	10.810
<b>Egenkapital</b>	4	<b>257.712</b>	<b>60.810</b>
Hensættelse til udskudt skat		55.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>55.000</b>	<b>0</b>
Ansvarlig lånekapital		909.688	0
Banker		119.632	133.111
Gæld til realkreditinstitutter		3.329.637	328.459
Anden gæld		65.883	88.988
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>4.424.840</b>	<b>550.558</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	57.000	0
Forudbetalt leje		23.750	0
Selskabsskat		4.136	3.388
Anden gæld		90.950	241.860
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>175.836</b>	<b>245.248</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.600.676</b>	<b>795.806</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.913.388</b>	<b>856.616</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>66.429</u>	<u>23.300</u>
	<b><u>66.429</u></b>	<b><u>23.300</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	748	3.388
Årets udskudte skat	<u>55.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>55.748</u></b>	<b><u>3.388</u></b>
<b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		
		<u>Investerings-</u>
		ejendomme
Kostpris 1. januar 2016		850.025
Tilgang i årets løb		<u>3.810.247</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>4.660.272</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016		0
Årets værdireguleringer		<u>250.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2016		<u>250.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>4.910.272</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	10.811	60.811
Årets resultat	0	196.901	196.901
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>207.712</u></b>	<b><u>257.712</u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2016</u>	<u>Gæld 31. december 2016</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	0	909.688	0	0
Banker	133.111	119.632	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	328.459	3.386.637	57.000	3.101.000
Anden gæld	88.988	65.883	0	0
	<b><u>550.558</u></b>	<b><u>4.481.840</u></b>	<b><u>57.000</u></b>	<b><u>3.101.000</u></b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.386, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 4.910.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 965 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 150 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for t.kr. 815 er i selskabets egen besiddelse.

Der er tinglyst pant på t.kr. 32 på ejendommen Landlystvej 3A, 2. th til E/F Landlystgården.